chứng nhận đăng ký xe ôtô số 004010 do Phòng Cảnh sát giao thông - Công an
tỉnh Sóc Trăng cấp ngày 14/04/2016 cho ông Võ Văn Việt.

* Nơi có tài sản đấu giá: Tại số 637 đường Lê Duẫn, phường 4, thành phố
Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

* Giá khởi điểm tài sản đưa ra đấu giá trong trường hợp công khai giá
khởi điểm: 339.667.836 đồng (Ba trăm ba mươi chín triệu sáu trăm sáu mươi
bảy nghìn tám trăm ba mươi sáu đồng);

Lưu ý:

- Các tài sản trên được đấu giá theo phương thức “Bán và bàn giao theo hiện
trạng thực tế tài sản” như người đăng ký tham gia đấu giá đã được hướng dẫn xem
trước đó. Người đăng ký tham gia đấu giá phải tự đối chiếu thông tin trong hồ sơ